
件數 契價 本稅 件數 契價 本稅 件數 契價 本稅

截至第四季累計 3,826 1,325,652,884 79,395,967 4,550 1,755,697,853 105,376,238 -724 -430,044,969 -25,980,271

買賣契 2,798 1,073,458,067 64,407,484 3,516 1,532,433,967 91,946,038 -718 -458,975,900 -27,538,554

典權契 -              -                     -                  -            -                     -                  -            -                  -                

交換契 18            4,388,150        103,041        9            890,765          28,671         9 3,497,385 74,370

贈與契 1,008 247,709,067 14,879,586 1,025 222,373,121 13,401,529 -17 25,335,946 1,478,057

分割契 2             97,600            5,856           -            -                     -                  2.00       97,600.00     5,856.00     

占有契 -              -                     -                  -            -                     -                  -         -               -            

截至第四季累計

出售印花稅票

彙總自繳稅額

   大額繳納

                                印花稅徵收                           

1,711,063

-2,882,585

4,510,783

94,758,189

25,506,944

96,469,252

45,286,187

增減數

單位： 新台幣元

金額

82,865

28,389,529

40,775,404

25,593,256

105年 104年

25,676,121

金額 金額
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105年 增減數104年

單位：件；新台幣元契稅徵收


